AcTA LkoNis. — VI. 23
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78, INSTRUCTIO ad Hungarlae Episcopos, de disci
plina ecclesiastica. — 28 Maii 1896. pag. E»:

Laudantur ii ex clericorum Ordine qui bonos se praebent milites
Christi, iique improbantur qui laborem recusant 308. — Cum maximi
sit momenti ut in Hungaria relevetur ecclesiastica disciplina, S. Con.
gregatio Pontificis nomine nonnulla decernit illam disciplinam spe.
ctantia 3098-309.

I? Episcopi de vita et moribusclericorum sint maximesolliciti 302.
2? Curent ipsi alumnos Seminariorum optimeinstruendos sancteque

educandos 309. — Rectorem Seminarii, praefectum pietatis, atque
disciplinarum magistros constituant viros muneri suo idoneos 309. —
Aliquoties per annum Episcopi Seminarium visitent 509. — Curent
Seminarii moderatores ut frequens sit Sacramentorum usus, nec exter
na tantum disciplina alumni ornentur, sed et imbuantur spiritu qui
sacerdotes decet 509-3510.— Haec jam antea Pontifex monuit 510. —
Sacerdotio prohibeantur qui a Deo nonsint vocati 510.

3? Sacerdotes ad poenitentiae Sacramentum saepe accedant, vacent.
que quotannis exercitiis spiritualibus 310. — Opportune deofficiis
suis moneantur 310.

4? Invigilent Episcopi ut parochi impleant sui muneris obligationes
multiplices 310-311.— Plura S. Congregatio monet de confessionibus
audiendis, et de verbo Dei praedicando, ore simul et exemplo 5t1. —
Coerceantur pravi clerici poenis a jure statutis 311-312. — Pravorum
Sacerdotum pestem Gregorius M.exponit 312.

9^ Edoceantur per clerum ii qui verbis ac scriptis multum apud
suam gentem valent 312. — Propagentur catholicae consocia
tiones 312.

6? Exponuntur officia sacerdotum qui doctrinam christianam in
gymnasiis tradunt 312.-.—Varia monentur Episcopireligiosam instru
ctionem in gymnasiis spectantia 312-513.

7^ Hortatur 5. Congregatio Episcopos ut curent Universitatem Bau
dapestinensem catholicis reddendam, concionesque de doctrina catho
lica faciendas ad alumnos, atque fovendas studiosorum societates in
utraque Hungariae universitate erectas 313.

8? Documenta Litterarum Encycl. « /wmortale Dei » et €«Saptentiae
CÀristiatae » crebro sunt inculcanda 313.

9? Quaedam monentur Episcopi de linguae hungaricae usu 315-514.
10? Maxima sit Episcopis cura de adeuntibus sodalitates quae etiam

acatholicis patent 314.
11? De catholicis ephemeridibus monita dantur 314.
12? I-piscopi praesentem ordinationem curent exequendam,sintque

de digna beneficiorum collatione maximesolliciti 514-315.
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79. INSTRUCTIO ad Italiae Episcopos et familiarum
religiosarum moderatores, de clericis gubernii civilis
Universitates celebrantibus. —21 Iulii 1896. pag 316

Ecclesia de clericorum institutione sollicitam se semper et ubique
praestitit ; ideoque S. Congregatio iis ex Italiae clero providens qui
celebrant Universitates gubernii civilis, quaedam monet tum Episco
pos tum Superiores Regulares 316

1? de lyceis Gubernii vitandis 317.
2? de licentia requisita ut illa frequentare possit aliquis ex clero

saeculari 317.
3? et regulari 317.
4? de studiorum curriculis ibi emetiendis 317.
5? de mittendorum accurato delectu, et studiis antea perficien

dis 317.

6* de variis dotibus quibus mittendi emineant 317-518.
7? de clericorum saecularium habitatione 318.
8? de cura in ipsos conferenda a suo Ordinario et ab Episcopo

loci318.
9? de habitatione clericorum regularium, et de cura in ipsos confe

renda a Superioribus 318.319.
10? de seligenda Universitate, et de ipsa vel certis lectionibus

deserendis 319.
11?de pravorum librorum et ephemeridum periculo vitando 319-320.
12? de ratione clericorum cum professoribuset condiscipulis 320.
13? de fovendis vel erigendis studentium ecclesiasticorum societati

bus; de studiis ibi pietateque colendis, et de admittendis ad ipsas
studentibus saecularibus 320-321.

14?de sanctae vocationis spiritu et religiosa observantia tuendis,
ac de religiosorum habitatione per vacationum tempus, et exercitiis
spiritualibus tunc peragendis 321.

15?de revocandis periclitantibus 321. (')

i. Nonnulla quae in notulis reperiuntur menda, curavimus corrigenda in hoc
ir.dice.
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Abstinentia. Cí. /euwniwum.
Adalbertus (S. Hungarie Apost.).

Geizam ducem convertit, VI, 141.
Adolescens. Recte pueros et ado.

lescentes instituendi ratio, V, 246
247. — Ad religionis et patriae
caritatem informandi, VI, 220.

Aegyptus. Cf. Coptus.
Albigenses. Per Rosarium devicti,

V, 12, 108.
Alexander (VI). Ad ipsum Christ.

Columbi verba, V, 102. — Depra
vis libris prohibendissollicitus, VI,
242.

Alexandrinus. Ecclesia Alex. vario
nomine clarissima, VI, 67.68. —
Epist. de patriarchatu Alexandrino
Coptorum, 103, — Patriarchatus
— restituitur, 105-106.

Alibrandi (Hilarius). Laudatur de re
archeol. bene meritus, VI, r1.

Alliata (Gulielm.). Litt. ad ipsum de
primo antimassonico conventu, VI,
196.

America. Ecclesia de scholis Ameri
cae sollicita, V, 73-74. — Contro
versiae de ipsis ortae exponuntu r,
73-74, 78-79 ; — et dirimuntur,
74, 79-80, 158-160, — Epist. ad
Episcopos Americae Septentrion.,
VI, 12. — Ecclesia de America
bene merita, I2-13. — Ecclesiae
in America incrementa, Iq. —
Ecclesia ibi libera, 14-15. — Ame
ricae collegium in U:be, 17. —
Legatus apostolicus in America
constituitur, 18; — sine Episco
porum detrimento, 18-19 ; — at
magno rei religiosae bono, I9, 20.
— Sint Americae cives suorum off
ciorum memores, 21. — De vitan
dis coetibus cum acatholicis, 97. —
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De quibusdam societatibus vitandis,
22, 300.